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LISTA STRUTTURE CONSIGLIATE 

ALBERGHI RESIDENCE APPARTAMENTI – B&B 

Residence Gregory https://residencegregory.com/  

Villa La Rosa Pensione Filicudi https://www.villalarosa.it/ 

Albergo Hotel Phenicusa http://www.hotelphenicusa.com/italiano/ 

Hotel La Canna Filicudi https://www.lacannahotel.it/ 

Casa Monti de Luca B &B http://www.casamontideluca.it/ 

Le Sette Sorelle Filicudi https://le-sette-sorelle-filicudi-island.hotelmix.it/ 

B&B Filicudi Sul Mare https://www.eoliando.it/beba/schedebb/Filicudi_Sul_Mare.asp 

Pensione Ristorante La Sirena https://www.lasirena-filicudi.it/ 

Villa Belvedere https://www.homeaway.lk/p543332  

Casa Leila https://www.eolie-filicudi.com/affitti/casa-leila/  

Casa Bonica https://www.eolie-filicudi.com/affitti/casa-bonica/  

Casa Idria https://eolie.me.it/filicudi/casa-idria-affitto-sul-mare-s-206.php  

Filicudi.info https://www.filicudi.info/   

A Tana https://www.atana.it/  

 

APPARTAMENTI presso privati 

Enrico +39 389 2162989 

Al Castello +39 090 930464 

Simona +39 335 5283869 

La Casa del Pescatore +39 333 2306188 

Salvo e Alice +39 371 1507999 

Margherita +39 349 7471563 

Rosaria +39 3895498972 

Rosetta +39 328 0190203 

Peppe +39 3337907431 

Cinzia +39 347 8389891 

Pippo +39 371 1155897 

Laura +39 347 3736095 
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Perla +39 334 3779419 

Francesco +39 328 6559228 

 
Tra le proposte soprariportate, le strutture in giallo sono quelle caldamente consigliate. Infatti, 

Enrico (proprietario del RESIDENCE GREGORY), la cui struttura può ospitare fino 6 persone in 

unico appartamento (consigliato per i gruppi), ma propone anche stanze singole o doppie a basso 

costo. Non dimenticate di menzionare di essere nostri ospiti, così da usufruire di ulteriori sconti! 

La mappa proposta di seguito mostra la disposizione delle varie contrade sull’isola, dimodoché 

possa essere un utile strumento per capire la lontananza di un luogo rispetto Pecorini Mare, sede 

del nostro Centro ed epicentro di tutte le attività. 
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